АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Покровский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.11.2023 г. № 95-п
с.Покровка

О внесении изменений в постановление от 15.01.2020 г. № 04-п «Об организации на территории МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641" , Правилами Благоустройства МО Покровский сельсовет, Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Заключением о соответствии/ несоответствии мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов от 15.01.2020 № 1 выданного Управлением Роспотребнадзора по Оренбургской области Юго-Западный территориальный отдел:
1. Внести изменения  в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, изложив его в новой редакции согласно приложению.
1. Реестр сведений о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Данное Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации МО Покровский сельсовет.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации                                                 Н.Н. Осипова

Разослано: в дело, для обнародования,  прокурору